\ _{/
o

Lé-ﬁv“_ : f/’ ‘V“\ e

Lpab
DETERMINA N. 83 del 06/05/2016 CASA BENW'CA\
{loeg)
Oggetto: Attivita di supervisione dei servizi socio- educativi svolti nell’ambito dell’accordo con il
Cissa di Pianezza alla D.ssa Barbara Taricco per il periodo: maggio /luglio 2016 - Costo €.
2.520,00= comprensivo di oneri.
IL DIRETTORE SEGRETARIO

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 21 del 17/12/2009 che approvava il “Regolamento
per I’esecuzione in economia dei contratti ;

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 29 del 13/10/2015 con la quale si approvava il
Bilancio di Previsione per I’esercizio 2016 e successive variazioni;

- Richiamata I’Ordinanza del Presidente n. 22 del 05/04/2016 con la quale veniva conferito
I’incarico a tempo determinato di Direttore Segretario dell’Ipab Casa Benefica, mediante
stipula di contratto a tempo determinato ai sensi dell’ex art. 110 del Dlg. N. 267/2000 e
s.m.i. CCNL Enti Locali Cat. D3;

- Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

- Premesso che si rendo opportuno supportare [’attivita svolta nell’ambito dei servizi socio-
educativi area minori e adulti — prestati in collaborazione con il Consorzio Cissa di
Pianezza con un intervento di supervisione finalizzato a supporto della genitorialitd a
promuovere il benessere dei figli e a promuovere legami famigliari positivi, anche attraverso
protocolli degli interventi;

- Considerato che tale attivita di supervisione ¢ espressamente prevista tra i servizi coperti
dal contributo assegnato dal Cissa all’Ente all’interno dell’accordo 2015-2018 approvato
con deliberazione del CDA n. 22 del 17/07/2015;

- Vista la proposta progettuale ns. prot nr. 778 del 06/05/2016 negli atti che definisce gli
obiettivi specifici le attivita previste, la modalita, di realizzazione del servizio, la durata e i
costi dello stesso;

- Dato atto, in particolare, che I’attivitd sara strutturata in incontri a cadenza di norma
mensile nel periodo maggio/luglio 2016 per un totale di 42 ore, secondo il piano di lavoro
concordato;

- Dato atto che il costo previsto ¢ di €. 60/ora comprensivo di ogni onere e spesa, e cosi per
un totale di €. 2.520,00=

- Dato atto che per tale affidamento ¢ stato richiesto il Cig. ZCC19C0OCCA;

- Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore Segretario
ai sensi dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con
Delibera del Cda n. 13 del 14/10/2011 — che firma anche per la regolarita tecnica e contabile
¢ per la copertura finanziaria della spesa impegnata.

DETERMINA

- Di affidare [’attivita di supervisione dei servizi in oggetto alla D.ssa Barbara Taricco
con sede in Torino C.so Massimo D’Azeglio, 57 - iscritta all’albo degli Psicologi e degli
Psicoterapeuti della Regione Piemonte con p.Iva nr. 08842920012 per un totale di €.
2.250,00= alle condizioni e con le modalita previste dalla proposta progettuale prot nr. 778
del 06/05/2016 agli atti d’ufficio;

- Di impegnare la somma derivante dal presente provvedimento sul Bilanci di Previsione
2016 al Tit. I Cap. 110 con denominazione “Compensi per consulenze, elaborazione stipendi
al personale, formazione al nale” ove trovano copertura e in ragione delle disponibilita

__,_.,_L*..,,_‘_

di cassa dell’Ente. =
7 Ty bk i fv\
/.0 IL DIRETTORE SEGRETARIO

' P
{ 1"* D.ssa Rossana DI BRITA b
\\Dlskstanon\pCS\DETERMINE&I‘!“TE%@{NQ\%% \]ﬁ RMINA N. 83 TARICCO.docx ﬁa}gyﬂ. w\

ll»\ By
Sede legale: Via Saluzzo, 44 « 1012k iﬁiﬁ C 011.669.28.97 » fax 011.659.41.84 « CF/P.IVA 04795800012

www.casabenefica.it ® email: casatre#efica.presidente@postecert.it ¢ segreteriaf@casabenefica.it



